Администрация города Дивногорска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
" 31" 07   2009 г.

г. Дивногорск

№ 731/1-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 08.09.2008г. №1224-П «Об утверждении Порядка проведения ежегодной оценки потребности в оказании муниципальных услуг и учета результатов оценки при формировании расходов местного бюджета на очередной финансовый год»
В целях реализации мероприятий Программы реформирования муниципальных финансов города Дивногорска на 2008-2010 годы, утверждённой постановлением администрации города Дивногорска от 22.04.2008 №553/1-п, руководствуясь ст.53 Устава города Дивногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 08.09.2008г. №1224-П «Об утверждении Порядка проведения ежегодной оценки потребности в оказании муниципальных услуг и учета результатов оценки при формировании расходов местного бюджета на очередной финансовый год»  следующее изменение:

Приложение к постановлению «Порядок проведения ежегодной оценки потребности в оказании муниципальных услуг и учета результатов оценки при формировании расходов местного бюджета на очередной финансовый год» дополнить пунктом 2.14. следующего содержания:

«2.14. Результаты оценки потребности в оказании муниципальных услуг в обязательном порядке должны быть согласованы администрацией города.».
2.Заместителю Главы города по общественно-политической работе, руководителю аппарата Хохлову А.Г. обеспечить опубликование данного постановления в газете «Дивногорские новости».

Глава города

В.Н. Германович